
UCHWAŁA NR VII/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23.12.2014r zmienionej: 

-Uchwałą nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2015r 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 37 087 369,00 zastępuje się kwotą 37 102 933,00 

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 36 236 869,00 zastępuje się kwotą 36 252 433,00 

3. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 1 415 564,00 

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
758 75801 2920       15 564,00
900 90002 0490      1 400 000,00

b) zmniejsza się dochody o kwotę 1 400 000,00 

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
756 75618 0490      1 400 000,00

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 37 919 229,00 zastępuje się kwotą 37 934 793,00 

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 34 586 415,00 zastępuje się kwotą 34 601 979,00 

6. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 087 814,00 zastępuje się kwotą 3 332 814,00 

7. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 146 185,43 

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 3



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4210                  2 000,00

710 71004 4170               2 300,00     

750 75023 4360             19 700,00

750 75023 4440   2 522,43

754 75412 4360      500,00

754 75416 4360   1 600,00

801 80101 4110   2 700,00

801 80101 4120      209,00

801 80101 4170  14 000,00

801 80101 4210  20 364,00

801 80101 4360    6 100,00

801 80101 4700      700,00

801 80103 4040      250,00

801 80103 4360     170,00

801 80104 4360  2 400,00

801 80110 4040  1 390,00

801 80110 4360  7 680,00

801 80146 4410  8 000,00

801 80148 4210               1 000,00

801 80148 4700  1 000,00

852 85219 4360  4 900,00

852 85295 4210 17 500,00

852 85295 4300 28 000,00

926 92605 4360  1 200,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 130 621,43 

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 4



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4260               2 000,00      

710 71004 4300               2 300,00

750 75011 4440       24,28

750 75023 4210   2 279,94

750 75023 4350   7 700,00

750 75023 4370 12 000,00

754 75412 4350      500,00

754 75416 4350     600,00

754 75416 4370   1 000,00

754 75416 4440      218,21

801 80101 4040 26 049,00

801 80101 4350   2 500,00

801 80101 4370   3 600,00

801 80103 4370      170,00

801 80104 4350      900,00

801 80104 4370  1  500,00

801 80110 4350  2 380,00

801 80110 4370  5 300,00

801 80146 4210  8 000,00

852 85219 4350     900,00

852 85219 4370  4 000,00

852 85295 3110 45 500,00

926 92605 4370   1 200,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 5



dział rozdział paragraf kwota
758 75801 2920 15 564,00
900 90002 0490 1 400 000,00

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
758 75801 2920 15 564,00
900 90002 0490 1 400 000,00

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
756 75618 0490 1 400 000,00

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4210 2 000,00

710 71004 4170 2 300,00

750 75023 4360 19 700,00

750 75023 4440 2 522,43

754 75412 4360 500,00

754 75416 4360 1 600,00

801 80101 4110 2 700,00

801 80101 4120 209,00

801 80101 4170 14 000,00

801 80101 4210 20 364,00

801 80101 4360 6 100,00

801 80101 4700 700,00

801 80103 4040 250,00

801 80103 4360 170,00

801 80104 4360 2 400,00

801 80110 4040 1 390,00

801 80110 4360 7 680,00

801 80146 4410 8 000,00

801 80148 4210 1 000,00

801 80148 4700 1 000,00

852 85219 4360 4 900,00

852 85295 4210 17 500,00

852 85295 4300 28 000,00

926 92605 4360 1 200,00

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 1



Zwiększa się dochody z tyt. subwencji oświatowej o kwotę 15 564,00 i zmiana klasyfikacji dochody 
z tyt.odpłatności za odpady komunalne 1 400 000,00 
Zmniejsza się dochody o kwotę 1 400 000,00 zmiana klasyfikacji 
Zwiększa się wydatki o kwotę 146 185,43 m.in.: 
- zakup materiałów przesył energii cieplnej 2 000,00 
-plan zagospodarowania um.zlecenie 2 300,00 
-administracja opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 700,00 
-odpis na ZFŚS 2 522,43 -OSP opłaty z tyt,zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
-SM opłaty z tyt,zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 
-szkoły podstawowe ZUS 2 700,00 
-um.zlecenia szkoły podstawowe 14 000,00 
-szkoły podstawowe materiały 20 364,00 
-szkoły podstawowe opłaty z tyt,zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00 
-szkoły podstawowe szkolenia 700,00 
-przedszkola opłaty z tyt,zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 
-gimnazja dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 390 
-gimnazja opłaty z tyt,zakupu usług telekomunikacyjnych 7 680,00 
-dokształcanie nauczycieli delegacje 8 000,00 
-stołówki materiały 1 000,00 
-OPS opłaty z tyt,zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 
-OPS materiały dożywianie 17 500,00 
-OPS usługi 28 000,00 
-budynek klubowy opłaty z tyt,zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 130 621,43 m.in.: 
-energia cieplna materiały 2 000,00 
-plan zagospodarowania usługi 2 300,00 
-materiały administracja 2 279,94 
-zakup usług dostępu do sieci internet administracja 7 700,00 
-opłaty z tyt.zakupu usług telefonii stacjonarnej administracja 12 000,00 
-OSP zakup usług dostępu do sieci internet 500,00 
-SM zakup usług dostępu do sieci internet 600,00 
-SM opłaty z tyt.zakupu usług telefonii stacjonarnej 1 000,00 
-szkoły podstawowe dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 049,00 
-szkoły podstawowe zakup usług dostępu do sieci internet 2 500,00 
-szkoły podstawowe opłaty z tyt.zakupu usług telefonii stacjonarnej 3 600,00 
-przedszkola zakup usług dostępu do sieci internet 900,00 
-przedszkola opłaty z tyt.zakupu usług telefonii stacjonarnej 1 500,00 
-gimnazja zakup usług dostępu do sieci internet 2 380,00 
-gimnazja opłaty z tyt.zakupu usług telefonii stacjonarnej 5 300,00 
-dokształcanie nauczycieli delegacje 8 000,00 
-OPS zakup usług dostępu do sieci internet 900,00 
-OPS opłaty z tyt.zakupu usług telefonii stacjonarnej 4 000,00 
-OPS dożywianie zasiłki 45 500,00 
-budynek klubowy opłaty z tyt.zakupu usług telefonii stacjonarnej 1 200,00 
Związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014r zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych dokonano zmian dotyczących klasyfikacji budżetowej wpływu opłat za odpady komunalne oraz 
zlikwidowano plan wydatków dotyczących zakupu usług dostępu do sieci internet i opłat z tyt.zakupu usług 
telefonii stacjonarnej. Środki te przeniesiono do paragrafu 4360 -opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 2



Grzegorz Siwiński

Id: EMRVF-NITUZ-HMIJA-WATAT-FEBWZ. Uchwalony Strona 3




